农工川委发[2011]62号

关于动员广大成员积极参加我省统一战线
“同心林”建设活动的通知

各市委会、省直工委：

汶川地震发生后，经过3年灾后重建工作，灾区已发生了翻天覆地的变化，目前灾区已跨入了发展振兴的新阶段，我省统一战线倡导的“同心林”建设活动已于5月5日在汶川映秀镇启动。

“同心林”品牌是统一战线在参与支持贵州省毕节试验区建设中形成的，内容包含智力支持、扶贫开发、捐资助学、公益慈善等形式多样的“同心”实践活动，通过实施“同心”品牌系列活动，使广大成员更加自觉与中国共产党在“思想上同心同德、目标上同心同向、行动上同心同行”。

组织开展好“同心林”建设活动，既是今年我省统一战线打造“同心”品牌的重要举措，也是我省统一战线纪念中国共产党成立90周年系列活动的重要组成部分。各市委会要结合自身实际，广泛宣传，精心组织、周密安排，发动广大成员积极参与认植一棵树，共建“同心林”的活动中，自愿捐资200元认植一棵树，为我省生态文明建设出一点力，尽一份责。

关于“同心林”建设，中共四川省委统战部与各党派均成立了领导小组，并作出了工作部署，现将中共四川省委统战部《关于开展统一战线“同心林”建设活动的通知》予以转发，请各市委会及省直工委积极投入此项活动，于8月15日前将认捐款项转入指定账户，并将捐款数目等情况认真汇总于8月20日前报省委会社会服务处。

户名：四川省光彩事业促进会

账号：51001870836051500324

开户行：成都市建行新华支行

省委社会服务处电话：82820691
                                   二O一一年七月十九日